БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
Ҡаҙансы  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЗАНЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17 ноябрь 2015 йыл

№ 51

17 ноября 2015 года
О присвоении адреса  объекту

с кадастровым номером 02:04:061202:135

     В связи с наведением порядка в адресном хозяйстве

ПОСТАНОВЛЯЮ:

объекту   с кадастровым номером 02:04:061202:135, находящемуся по адресу: Республика Башкортостан, Аскинский р-н, в 7 км к югу от с.Старые Казанчи присвоить адрес:  Республика Башкортостан, Аскинский р-н, Казанчинский сельсовет, в 7 км к югу от с.Старые Казанчи.

        Глава  сельского поселения:                                                    Р.Т.Киямов